l Bonorum posses. alio committente editum: m Qui. datus à patre naturali.

n Bonorum posses. alio committente editum. & facit. s. ea. l. §. si ab uno. Sed contra. j. eod. l. cum emancipatus. §. qui duos. Sed hic in filiis: ibi in nepotibus: quia est qui eos antecedebat.

o Heres scribatur. & ex duodecim vniuersi aliis. p Non haberet. scilicet iste testator, alias frater: & tunc melior.

q sed amplius. facit. j. eodem. l. cum emancipat. & supra de inoffi. testamē. l. mater. in fin. & supra de leg. iij. l. fin. & j. eo. l. filium. §. & hoc sit consequens. Sed contra. j. eo. l. si ex duobus. §. sed & illud. & infra titu. j. l. filium. §. ad eum. vbi non potest habere plus quam habebat ex institutione. Solu. ibi iam adiuerat ex institutione; quo calu nō potest petere contra tabulas: & sic maiorem partem consequitur, quam ex institutione: vt infra eodem. l. si ex duob. §. quod si is.

r V Trum. Familia. potest ponni habito respectu ad patrem naturalem: id est quando de eius hereditate agitur. nam non habet filius contra tabu. contra testamentum patris naturalis, si est in familia adoptiuā tempore

Dic tamen mortis naturalis patris: remanere si liū adoptuum in potestate patris naturalis, nisi adoptetur ab ano. Bal in l. cum in adoptiuis. col. 1. Cod. de a. dop. H.

S i post mortem. l. C A S S S. Paterfamiliū suum instituit. iste sed dedit alteri in adop. nūquid poterit vocari ad contra tab. Et Re-

spōn. quod adoptio non nocet ei quin vocetur ad contra tabu. [S E D E T S I F I L I U S .] Pater filium suum dedit in adop. auo materno, filium suum instituit, alium præteriit: nunquid ex persona fratris committentis editum poterit accipere bonorum possessionem contra tabu? sic: vt potius habeat quam pater adoptiuus, cuius iussu adiuit hereditatem. [A L I A S A V T E M S I Q V I S L E G A T U M .] Si filius præteritus legatum sibi relictum agnouit, repellitur a contra tabu. vnum sciatis, illi liberi vocantur ad contra tabu. qui pro liberis habentur. vnde exhereditati liberi vocantur ad contra tabu. cum habeant querelam, etiam si alius committat editum. [H I Q V I .] Si sum institutus heres, & frater meus emancipatus est præteritus: possum petere contra tabu. ex persona fratris committentis editum, siue velit bo. pos. petere vt præteritus, siue non: quia ex quo sum admissus, debeo petere pos. eo iniuto. Viuia.

a Filius. altero præterito.

b Potest. præterito committente edictum. aliás contra. s. eo. l. iij. §. si emancipatus filius præteritus.

c Auo materno. idem & si extraneo, & multo magis. Sed hic contra videbatur quasi omnino adhuc patrem adoptium respiceret, nec in aliquo respiceret patrem naturalem.